Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

пятого созыва

 1-ое заседание

Р Е Ш Е Н И Е №1/5
18 октября  2010г.                                                                                           п. Вурнары
О Регламенте работы Вурнарского районного
Собрания депутатов Чувашской Республики пятого созыва

  Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики пятого созыва РЕШИЛО:

  1. Регламент Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики пятого созыва утвердить (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вурнарского района
Чувашской Республики                                                                                  А.И. Кузьмин